E CONTÍNUO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, ADULTOS
E GERIÁTRICAS E ABSORVENTES HOSPITALARES, sendo ADJU-
DICADO em favor das seguintes empresas:
J M GOL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
nº 31.371.075/0001-02, item 01 com proposta no valor total de R$
10.080,00 (dez mil e oitenta reais).
SMART COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA -
EPP, inscrita no CNPJ nº 19.416.856/0001-70, item 03 com proposta
no valor total de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos
reais).
PAULA GONÇALVES DA SILVA 38627195889, inscrita no CNPJ nº
26.385.056/0001-03, itens 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10 com proposta
no valor total de R$ 853.235,00 (oitocentos e cinqüenta e três mil du-
zentos e trinta e cinco reais).
INVICTOS DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº
14.912.933/0001-60, item 11 com proposta no valor total de R$
13.200,00 (treze mil e duzentos reais).
Item FRACASSADO: 02
(a) Samuel Moreira da Silva - Secretário Municipal de Licitações e
Contratos/Autoridade Competente

Id: 2267472

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
RESULTADO DE JULGAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

026/2020
A Secretaria Municipal de Licitações e Contratos do Município de Ita-